[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2014
	                                                                       № 2805-па-нпа

г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 30.03.2011 № 513-па

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Типовым кодексом этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации
по противодействию коррупции от 23.12.2010, постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.03.2011 № 37 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Манты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением главы Нефтеюганского района от 21.10.2014 № 143-п «Об утверждении Кодекса этики
и служебного поведения муниципальных служащих Нефтеюганского района»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 30.03.2011 № 513-па «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Нефтеюганского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение» и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 21.10.2014.

Глава администрации района					Г.В.Лапковская
image1.jpeg